6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2020                                                                                                № 192
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской области
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

1.1.    От 23.10.2013 № 1631 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны»  на 2014-2018 годы».

1.2.  От 27.12.2013 № 2080 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы, утвержденной
постановлением администрации города Вятские Поляны от 23.10. 2013 № 1631».

1.3.  От 04.03.2014 № 367 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».
1.4.  От 16.04.2014 № 718 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.5.   От 28.07.2014 № 1521 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.6.  От 24.11.2014 № 2423 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.7.  От 30.12.2014 № 2752 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.8.  От 30.01.2015 № 200 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.9.   От 17.06.2015 № 1165 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.10.  От 28.08.2015 № 1717 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.11.  От 23.11.2015 № 2555 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.12.  От 21.12.2015 № 2846 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.13. От 22.01.2016 № 104 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.14. От 18.03.2016 № 533 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.15.  От 20.05.2016 № 943 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.16.  От 08.06.2016 № 1098 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».
1.17.  От 18.07.2016 № 1329 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.18.  От 08.09.2016 № 1661 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.19. От 26.12.2016 № 2392 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2018 годы».

1.20. От 24.01.2017 № 80 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.21. От 06.03.2017 № 330 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.22. От 15.05.2017 № 782 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.23.  От 03.07.2017 № 1028 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.24. От 20.09.2017 № 1443 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.25.  От 19.12.2017 № 2012 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.26.  От 23.01.2018 № 122 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.27. От 28.04.2018 № 710 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».

1.28.  От 26.06.2018 № 1035 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2020 годы».
1.29.  От 26.11.2018 № 1937 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».

1.30. От 14.01.2019 № 24 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».

1.31.  От 19.04.2019 № 529 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».

1.32. От 19.08.2019 № 1079 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».

1.33. От 17.09.2019 № 1216 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».

1.34. От 30.10.2019 № 1498 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».
1.35. От 20.12.2019 № 1823 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».
1.36. От 10.01.2020 № 11 «О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры города Вятские Поляны» на 2014-2021 годы».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО
Экономист МКУ по обеспечению

ОМС города Вятские Поляны                                                      М.Н. Патрушева